
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-9/25-3 

ДАНА: 20.03.2025.године 

Н О  В А  Ц Р Њ А 

 

На основу члана 41 став 1. тачка 5. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ број 87/18), Уредбе о саставу 

и начину рада штабова за ванредене ситуације („Службени гласник РС“ 27/20), члана 7. 

Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на територији општине Нова 

Црња („Службени лист општине Нова Црња“ број 5/22) и члана 41. Статута Општине 

Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња“, број 9/08, 16/12, 16/15 и 2/19) 

Скупштина  општине Нова Црња, на седници одржаној дана 20.03.2025   године доноси: 

 

РЕШЕЊЕ О  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ  ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

I 

  

 Скупштина општине Нова Црња на седници одржаној дана  01.08.2024 године 

донела Решење о образовању Штаба за ванредне ситуације општине Нова Црња, бр. II-06-

18/24-7 („Службени лист општине Нова Црња“ бр.18/2024). 

 

II 

 

 У Решењу о образовању Штаба за ванредне ситуације општине Нова Црња, бр. II-06-

18/24-7 („Службени лист општине Нова Црња“ бр.18/2024,26/2024), врши се измена у 

члану 1 тачка 12, тако што се: 

 

РАЗРЕШАВА члан  Штаба за вандредне ситуације општине Нова Црња Дејан 

Вујасиновић , а  

 

ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Штаба за ванредне ситуације општине Нова Црња Жељко Мијин. 

 

III 

 

У свему осталом Решење о образовању Штаба за вандредне ситуације општине Нова 

Црња број  II-06-18/24-7 („Службени лист општине Нова Црња“ бр.18/2024, 26/2024) 

остаје непромењено. 

 

 

 

 



IV 

 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу општине Нова Црња. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                                     ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                                Владимир Бракус 

 

 


